

PROVEEDOR	COMPRADOR
OLG SERVICE, S.A. DE C.V. 	Micro Empresa ID: P00552
	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 ALAMEDA JUAN PABLO II, 19 AVENIDA NORTE EDIFICIO CONAMYPE SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE
Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE AGENTE DE RETENCION ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
3.00	TINTA CANON CL-146	21.750	65.25
3.00	TINTA CANON PG-145	20.900	62.70
8.00	TINTA EPSON 504 NEGRA	13.500	108.00
5.00	TINTA HP 950 COLOR NEGRO	20.990	104.95
2.00	TINTA HP 951 AMARILLO	18.700	37.40
7.00	TINTA HP 951 CIAN	18.700	130.90
2.00	TINTA HP 951 MAGENTA	18.700	37.40
20.00	TONER HP CE-255	109.000	2,180.00
12.00	TONER HP CE278	27.500	330.00
12.00	TONER HP CE410	49.900	598.80
5.00	TONER HP CE411 CYAN	59.900	299.50
5.00	TONER HP CE412	59.900	299.50
5.00	TONER HP CE413	59.900	299.50
3.00	TONER HP CF380 NEGRO	59.990	179.97
2.00	TONER HP CF381	59.990	119.98
2.00	TONER HP CF-382 AMARILLO	59.990	119.98
2.00	TONER HP CF383	59.990	119.98
2.00	TONER HP CF-400 NEGRO	49.900	99.80
8.00	TONER HP CF-410 NEGRO	49.900	399.20
3.00	TONER HP CF-411 CIAN	49.900	149.70
4.00	TONER HP Q-5949	39.000	156.00
3.00	TONER HP Q-7553	39.000	117.00
	54115 MATERIALES INFORMÁTICOS.		
		101	6,015.51
	Total:		6,015.51
TOTAL INCLUYE IVA \$			6,015.51

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 6,015.510

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 25/02/2021 AL 25/03/2021

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: ROXANA YANIRA GONZALEZ BERNAL, ygonzalez@conamype.gob.sv, TEL: 25929000.



Autorizado

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas